
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90

SUPERCENA

5,90

12,90
19,50/ 33%

7,90
12,90/ 38%

18,90
27,90/ 32%

11,90
15,90/ 25%

6,90
8,90/ 22%

10,90
16,90/ 35%

Qjed

89,90

119,90
178,90/ 32%

49,90
84,90/ 41%

22,90
39,90/ 42%

12,90
23,90/ 46%

23,90
44,90/ 46%

79,90
179,90/ 55%

29,90
59,90/ 50%

9,90
24,90/ 60%

ilustrační foto 

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy 
150 g
100 g 15,93 Kč
< 23,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
s příchutí citronu, 
manga
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč
v nabídce také  
korunní jemně  
perlivá 1,5 l  
za 11,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
instantní | různé druhy 
180/200 g | 100 g 44,39/39,95 Kč
< 79,90 Kč

GAMBRINUS 10
světlé  
výčepní | 0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč
< 11,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KORNOUT 
RIOS
různé 
druhy 
120 ml
100 ml 5,75 Kč
< 6,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l | 1 l 39,50 Kč
< 7,90 Kč

VEPŘOVÁ 
KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,45 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

OPLATKA JIZERKY ENJOY
různé druhy | 40 g
100 g 14,75 Kč | < 5,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 9,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR LINTEO*
2vrstvý | 8 rolí
1 role 4,36 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
HROZNY RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
balené | 500 g
100 g 5,98 Kč

JABLKA GALA
volná
cena za 1 kg

MRKEV
balená | 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
5. 9. – 11. 9. 2024

90% 
masa 

8 2

NOVÁ SKLIZEŇ

SLEVA NA  
VŠECHNA PIVA 
V PLECHOVKÁCH

%30až

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

%

Qjed

119,90
Qjed

79,90
Qjed

89,90
Qjed

119,90
ZELENÉ 
ROSTLINY 
V OZDOBNÉ 
FÓLII*
různé druhy
1 ks

CHRYZANTÉMY 
DEKORATIVNÍ  
ANASTASIA*
různé barvy
1 ks

KAPRADINY*
různé druhy
1 ks

KALA 
ZANTEDESCHIA 
V PLASTOVÉM 
KVĚTINÁČI*
1 ks

SUPERCENA

5,90

15,90
29,90/ 46%

SUPERCENA

54,9024,90
37,90/ 34%

24,90
49,90/ 50%

39,90
69,90/ 42%

32,90
59,90/ 45%

31,90
59,90/ 46%

39,90
69,90/ 42%

34,90
59,90/ 41%

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

NEKTARINKY
volné
cena za 1 kg

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

ANANAS
cena za 1 ks

MALINY
125 g
100 g 26,32 Kč

RAJČATA  
CHERRY 
volná
cena za 100 g

KVĚTÁK
1 ks

6. 9.

PÁ
5. 9.

ČT
7. 9.

SO
8. 9.

NE

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

PÓREK
cena za 1 ks

XXL ČESNEK 
ČESKÝ
balený | 500 g
100 g 10,98 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

POLÉVKOVÁ SMĚS
750 g | 100 g 3,32 Kč

CELER
cena za 1 kg

PLATNOST 5. 9. – 11. 9. 2024

VELKÉ KUSY

500 g



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

3,90
6,90/ 43%

11,90
16,90/ 29% 24,90

29,90/ 16%

34,90
44,90/ 22%

21,90
29,90/ 26%

21,90
33,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

89,90
Qjed

109,90

Qjed

189,90 59,90
84,90/ 29%

BAGETKA SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
100 g 5,57 Kč 

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 100 g 14 Kč 

CHLÉB 
DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g | 100 g 6,15 Kč 

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, ořechový
400 g | 100 g 8,73 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g
100 g 9,95 Kč 

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže
cena za 1 kg

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

MĚLNĚNÉ VEPŘOVÉ 
MASO DOBRÉ MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

O chlup 
větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
 **149,90/ 26%

54,90
87,60/ 37%

42,90
64,90/ 33%

Qjed

49,90

54,90
 **159,90/ 65%

28,90
50,90/ 43% 64,90

89,90/ 27%

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 9.10.2024. Získané body lze uplatnit do 16.10.2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

Qjed

99,90

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET | 4x 1,75 l
1 l 15,70 Kč| < 107,60 Kč
v limitované nabídce také 
Fanta 4x 1,75 l za 109,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g 
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA  
VÝBĚROVÁ SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč 
v limitované nabídce také šunka krůtí 
shaved 200 g Le & Co za 42,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

KLOBÁSA 
UHERSKÁ, 
GURMÁN 
KMOTR*
180 g
100 g 27,72 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, krémový
120 g
100 g 24,08 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks = HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
510/520 g  
100 g 12,73/12,48 Kč

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy
235/240 g
100 g 23,36/22,88 Kč

3 body 
navíc

1 ks =

ZAPÉKACÍ ROLKA SE ŠPENÁTEM A SÝREM*
650 g | 100 g 15,37 Kč | v limitované nabídce 
také rolka se šunkou a sýrem 650 g za 109,90 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ 
4x 1,75 l

85% 
masa 

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

REXÍK

MICINKA
ALÍK HUGO

https://nawww.penny.cz/


5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90

49,90
99,90/ 50%

44,90
59,90/ 25%

Qjed

59,90

189,90
499,90/ 62%

89,90
119,90/ 25%

Qjed

69,90

DEOSPREJ 
DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce také 
sprchový gel 400 ml 
za 59,90 Kč

KRÉM  
NA RUCE  
INDULONA XL
různé druhy | 100 ml
< 39,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

WC BLOK POWER 
DOMESTOS*
různé druhy 
3x 55 g
100 g 36,30 Kč 
< 69,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

TOALETNÍ PAPÍR LINTEO*
2vrstvý | 8 rolí
1 role 4,36 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

WC PĚNA 
ARTIC FRESH 
DOMESTOS*
435 ml
100 ml 16,07 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 46 ks
1 balení
< 189,90 Kč6 bodů 

navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod          10 bodů = 72% sleva 

46
1  = 4,13 Kč

8 2

FOUSEK
BENÍKHARYK

PIŠKOT

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
27,90/ 32%

7,90
9,90/ 20%

21,90
26,90/ 18%

21,90
26,90/ 18%

21,90
27,90/ 21%

24,90
36,90/ 32%

29,90
39,90/ 25%

34,90
46,90/ 25%

5,90
7,90/ 25%

SUPERCENA

14,908,90
11,50/ 22%

13,90
21,90/ 36%

11,90
17,90/ 33%

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,45 Kč 

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy  
150 g
100 g 5,27 Kč 

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 8,76 Kč 

NIVA BONI
50 % tuku v s.
100 g

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč 

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 14,95 Kč 

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,37 Kč 

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč 

MLÉKO 
KEFÍROVÉ BONI
meruňkové,  
jahodové
450 g
100 g 3,31 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,14 Kč 

BEZLAKTÓZOVÁ 
SMETANA 10% 
BONI
200 ml
100 ml 6,95 Kč
< 21,90 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

2022



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

9,90

29,90
54,90/ 45%

11,90
18,90/ 37%

15,90
21,90/ 27%

19,90
34,90/ 42%

11,90
19,30/ 38%

19,90
27,90/ 28%

34,90
47,90/ 27%

49,90
64,90/ 23%

21,90
26,90/ 18%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

22,90

17,90
23,90/ 25%

19,90
25,90/ 23%

ZVOLENSKÝ JOGURT*
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč

PERLA
máslová 
příchuť
450 g
100 g 6,64 Kč 
< 27,90 Kč

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč 

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g
100 g 10,60 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA DE LUXE 
20% KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč 

JOGURT MŮJ SKYR MILKO
různé druhy
130 g  | 100 g 9,15 Kč 

DEZERT MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč 

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč 

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč 

MAJONÉZA, TATARSKÁ 
OMÁČKA KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml | 100 ml 9,52 Kč 
< 21,90 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy 
130 g 
100 g 12,23 Kč 

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy  
135 g
100 g 14,74 Kč

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

21,90
32,90/ 33%

28,90
41,90/ 31%

36,90
48,60/ 24%

96,90
149,90/ 35%

39,90
52,90/ 24%

69,90
89,90/ 22%

14,90
23,90/ 37%

16,90
29,90/ 43%

19,90
29,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

PEČENÁ 
ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 18,45 Kč

SALÁM VYSOČINA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno ze 
130 g masa | 100 g 13,84 Kč 

ilustrační foto 

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč 

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g
100 g 11,65 Kč 

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený | 100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

94% 
masa 

2022

96% 
masa 

200 g

93% 
masa 

200 g

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

600 g

90% 
masa 

85% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
31,90/ 31%

24,90
37,90/ 34%

44,90
64,90/ 30%

59,90
84,90/ 29%

69,90
84,90/ 17%

44,90
72,90/ 38%

69,90
96,90/ 27%

74,90
 **189,90/ 60%

69,90
99,90/ 30%

45,90
54,90/ 16%

32,90
 **49,90/ 34%

29,90
49,90/ 40%

SUPERCENA

54,90
 

17,90
28,90/ 38%

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 13,98 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g | 100 g 7,30 Kč
v nabídce také párky se sýrem 
300 g za 24,90 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

FUET CATALAN
170 g | 100 g 26,41 Kč

ilustrační foto 

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml
100 ml 6,66 Kč 
< 59,90 Kč

ZMRZLINA MINI  
GIGANT RIOS
různé druhy  | 12x 50 ml 
100 ml 11,65 Kč | < 69,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR 
NOWACO
mražený 
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 36,40 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g | 100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ ŘÍZEČKY 
PIKANT, KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,48 Kč 
< 96,90 Kč

ZMRZLINA 
MANHATTAN*
různé druhy 
1400 ml | 100 ml 5,35 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč 

LANGOŠE*
mražené | 200 g
100 g 16,45 Kč
< 29,90 Kč

ZMRZLINA 
MAGNUM
různé druhy
110 ml
100 ml 27,18 Kč
< 29,90 Kč

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

12 ks

NOVINKA

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

V Ž D Y  N Í Z K É%

5 0
SLEVA

30,95
61,90/ 50%

24,45
48,90/ 50%

64,95
129,90/ 50%

9,45
18,90/ 50%

9,45
18,90/ 50%

19,95
39,90/ 50%

14,45
28,90/ 50%

17,45
34,90/ 50% 28,95

57,90/ 50%

14,45
28,90/ 50%

37,45
74,90/ 50%

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 7,88 Kč 

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,73 Kč 

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 15,24 Kč 
< 24,90 Kč

RÝŽE 
LAGRIS
ve varných 
sáčcích,
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 4,68 Kč 
< 44,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
LEHCE PIKANTNÍ  
NOWACO
mražená | 500 g 
100 g 12,99 Kč | < 64,90 Kč

ASIJSKÁ 
ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená 
450 g
100 g 3,88 Kč 
< 17,40 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 12,23 Kč 

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 12,90 Kč 

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 5,78 Kč 

RYBÁŘSKÉ ŘEZY  
GRAN MARE
170 g | 100 g 11,74 Kč 

POMAZÁNKA À LA KRAB 
KARLOVA KORUNA
135 g | 100 g 10,70 Kč 

90% 
masa 

97% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENY V  PENNY %

5 0%

149,45
298,90/ 50%

21,95
43,90/ 50%

24,95
49,90/ 50%

42,45
84,90/ 50%

23,45
46,90/ 50%

9,95
 **19,90/ 50%

15,95
 **31,90/ 50%

6,25
12,50/ 50%

59,95
119,90/ 50%

49,95
 **99,90/ 50%

24,95
 **49,90/ 50%

8,45
16,90/ 50%

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 129,90 Kč
v nabídce také 
150 g za 37,95 Kč

RAW TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 16,90 Kč 
< 8,40 Kč

ŽELÉ TUTTI FRUTTI*
4x 15 g
100 g 41,58 Kč
< 24,90 Kč

POPCORN 
CINEMA 
TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11,06 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 19,94 Kč 
< 15,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 2,50 Kč 
< 6,20 Kč

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, 
RISLING  
VLASSKY, 
MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 42,40 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 54,88 Kč
< 24,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce 
také další 
druhy od 
26,45 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM 
ALLNATURE
500 g
100 g 11,99 Kč 
< 119,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 33,30 Kč 
< 44,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
LINTEO BABY
Aloe Vera
80 ks
1 ks 0,31 Kč 
< 21,90 Kč

1 l

150 g

1 kg

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
15,90/ 25%

Qjed

49,90

79,90
 **139,90/ 42%

9,90
16,90/ 41%

Qjed

19,90

11,90
 **18,90/ 37%

16,90
23,90/ 29%

4,90
6,90/ 28%

9,90
15,90/ 37%

16,90
34,90/ 51%

9,90
14,90/ 33%

16,90
31,90/ 47%

8,90
13,50/ 34%

KINDER CARDS*
128 g
100 g 38,98 Kč 
< 49,90 Kč

TYČINKA KNOPPERS
různé druhy | 40 g
100 g 29,75 Kč 
< 10,90 Kč

MERCI 
BLACK & WHITE*
240 g | 100 g 33,29 Kč

TYČINKA 3BIT, LEO 
33,3/46 g
100 g 29,73/21,52 Kč 
< 10,90 Kč

NUTELLA  
B-READY*
44 g
100 g 45,23 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Koko | 32/35 g
100 g 30,94/28,29 Kč 
< 9,90 Kč
v nabídce také Deli pistáciová  
35g za 9,90 Kč

HAŠLERKY 
ORIGINAL 
90 g
100 g 18,78 Kč 
< 17,40 Kč

BONBONY ŽVÝKACÍ MAMBA
106 g
100 g 15,94 Kč 
< 23,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 4,90 Kč

TYČINKA 
KARIBIK ENJOY
original, bílá
100 g
< 9,90 Kč

OVOCNÁ KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy | 100 g
< 8,90 Kč
v nabídce také Kubík jahoda 
80 g za 6,90 Kč

BONBONY JOJO
různé druhy 
80 g |100 g 21,13 Kč 
< 15,90 Kč

TYČINKA MILKA*
Oreo
37 g
100 g 32,16 Kč
< 11,90 Kč



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
16,90/ 23%

54,90
79,90/ 31%

10,90
14,90/ 26%

39,90
69,90/ 42%

18,90
24,90/ 24%

13,90
 **19,90/ 30%

Qjed

19,9029,90
36,90/ 18%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
28,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

5,90
10,90 45%

OPLATKA MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

BARBORKA ENJOY
různé druhy
31 g
100 g 19,03 Kč
(běžně za 35,16 Kč) 
< 6,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

KINDER 
SCHOKO- 
BONS
125 g  
100 g 43,92 Kč 
< 54,90 Kč

JÁDRA 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
vybrané  
druhy
100 g
(běžně za 
28,90 Kč)
< 19,90 Kč
v nabídce také 
ovoce od 23,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY  
KOULE
148 g | 100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

OPLATKA KAROLÍNA 
ENJOY
různé druhy
60 g
100 g 18,17 Kč
(běžně za 24,83 Kč)
< 10,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, 
kakaové
150 g
100 g 12,60 Kč 
< 15,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
různé druhy
50 g
100 g 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

OBSESSION  
COOKIES*
různé druhy
128 g | 100 g 15,55 Kč

KARAMELY PENNY
různé druhy
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 35,90 Kč

NOVINKA

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
48,60/ 38%

29,90
47,90/ 37%

34,90
44,90/ 22%

21,90
33,90/ 35%

11,90
14,90/ 20%

44,90
74,90/ 40%

22,90
 **39,90/ 42%

24,90
33,90/ 26%

39,90
54,90/ 27%

Qjed

29,90

69,90
99,90/ 30%

39,90
53,90/ 25%

27,90
38,90/ 28%

29,90
36,90/ 18%

FEFERONY 
MACHLAND
300/150 g
100 g 19,93 Kč
< 48,60 Kč

VAJEČNÉ NUDLE 
ZÁTKA 
válcované,  
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

KEČUP 
GUSTITO
jemný, ostrý 
530 g
100 g 6,58 Kč 
< 34,90 Kč

KUSKUS, 
BULGUR 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
400 g
100 g 2,98 Kč
< 14,90 Kč

DRŮBEŽÍ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
krůtí, kuřecí
300 g
100 g 14,97 Kč 
< 39,90 Kč

ZELÍ 
ČERVENÉ 
MACHLAND*
670/340 g
100 g 6,74 Kč 
< 19,90 Kč

FILETY Z MAKRELY 
LOSOS
BBQ, mexico
170/85 g
100 g 29,29 Kč 
< 33,90 Kč

VÍDEŇSKÝ PÁREK 
S FAZOLEMI, LEČO  
KARLOVA KORUNA
s klobásou
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 54,90 Kč

GNOCCHI XXL*
600 g 
100 g 4,98 Kč
< 29,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

HRÁŠEK EXTRA 
JEMNÝ PENNY
3x 140 g
100 g 9,50 Kč 
< 39,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS KARLOVA 
KORUNA
400/265 g 
100 g 10,53 Kč 
< 38,90 Kč

RAJČATOVÁ OMÁČKA 
SAN FABIO
Basilico
700 g
100 g 4,27 Kč 
< 29,90 Kč
v nabídce také Clasicca 
700g za 29,90 Kč

400 g

600 g

82% 
masa 

75% 
masa 

3 ks



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
67,90/ 41%

24,90
33,90/ 26%

29,90
47,90/ 37%

21,90
25,90/ 15%

129,90
199,90/ 35%

16,90
24,90/ 32%

14,90
19,90/ 25%

32,90
49,90/ 34%

12,90
15,90/ 18%

39,90
 **67,90/ 41%

59,90
96,90/ 38%

7,90
9,90/ 20%

19,90
34,90/ 42%

109,90
145,90/ 24%

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 15,56 Kč 
< 24,90 Kč

DOBRÝ 
HOSTINEC
různé druhy 
130–153 g
100 g 23–19,54 Kč
< 47,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 12,51 Kč 
< 25,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 28,87 Kč 
< 129,90 Kč

ČERTOVY 
TOPINKY 
KARLOVA 
KORUNA
100 g
< 17,90 Kč

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
100 g
< 14,90 Kč

VIŠNĚ KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 9,40 Kč 
< 32,90 Kč

VLOČKY OVESNÉ 
CRIP CROP
jemné, klasik | 500 g 
100 g 2,58 Kč | < 12,90 Kč

DŽEM HAMÉ*
jahoda, 
meruňka
440 g
100 g 9,07 Kč 

MÜSLI CRIP 
CROP
sypané,
různé druhy
750 g
100 g 7,99 Kč 
< 69,90 Kč

MÜSLI  
CRIP CROP
různé druhy
35–45 g
100 g 22,57–17,56 Kč 
< 7,90 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč
< 34,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 12,21 Kč
< 109,90 Kč

35,90
45,90/ 21%

CUKR 
KOSTKY
1 kg
< 39,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,90/ 26%

SUPERCENA

11,90

32,90
 **44,90/ 26%

16,90
 **28,90/ 41%

9,90
 **12,90/ 23%

69,90
114,90/ 39%

47,90
64,90/ 26%

39,90
57,90/ 31%

39,90
57,90/ 31%

SUPERCENA

22,90 59,90
74,90/ 20%

11,90
16,90/ 29% 39,90

52,90/ 24%

79,90
106,90/ 25%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

74,90

32,90
 **49,90/ 34%

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

PRECLÍKY SOLTY 
slané | 150 g
100 g 7,93 Kč 
< 12,90 Kč
v nabídce také Party mix 
Solty 250 g za 27,90 Kč

TWISTKY 
DUPETKY*
různé 
druhy
160 g
100 g 20,56 Kč
< 29,90 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

KREKRY ARTUR*
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené solené
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 64,90 Kč

SUŠENÉ ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 44,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ A ROZINEK 
NATURALIA
200 g | 100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
wasabi
200 g 
100 g 11,45 Kč 
< 22,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

PRAŽENÉ 
MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
blanšírované 
solené 
60 g
100 g 24,83 Kč 
< 14,90 Kč

ARAŠÍDY, 
KEŠU, 
MANDLE 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 18,73 Kč
< 74,90 Kč

PRECLÍKY 
DUPETKY*
různé druhy
180/160 g
100 g 18,28/20,56 Kč
< 32,90 Kč

BIO

500 g

Exkluzivně v PENNY



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

84,90
108,90/ 22%

Qjed

7,90

Qjed

12,90 29,90
62,90/ 52%

29,90
42,90/ 30%

Qjed

149,90

34,90
49,90/ 30%

24,90
39,90/ 37%

9,90
13,90/ 28%

24,90
 **43,90/ 43%

ÚSTNÍ VODA 
ODOL
500 ml
100 ml 16,98 Kč
< 84,90 Kč

MINI KOBLÍŽEK*
s nugátem,
rozmrazeno
25 g
100 g 31,60 Kč

DONUT*
s meruňkovou 
náplní, 
rozmrazeno
71 g
100 g 18,17 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g | 100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 300 g
100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX*
2x 75 ml
100 ml 99,93 Kč

ZUBNÍ PASTA ODOL
různé druhy | 75 ml
100 ml 46,53 Kč | < 34,90 Kč
v nabídce také zubní pasta 
classic 75 ml  
za 29,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy | 140/92 g
100 g 17,79/27,07 Kč | < 24,90 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ KOKA, ESÍČKA, DERBY OPAVIA*
220/180 g | 100 g 11,32/13,83 Kč 
< 24,90 Kč

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-30 %
AŽ

10,90
17,90/ 39%

17,90
23,90/ 25%

173,-
 **219,-/ 21%

17,90
 **24,90/ 28%

12,90
 **20,90/ 38%

239,90
349,90/ 31%

129,90
154,90/ 16%

149,90
179,90/ 16%

18,90
 **24,90/ 24%

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý ležák
6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l
1 l 54,24 Kč 
< 18,90 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také meruňka 
35 % alk.|  0,5 l za 
129,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

BIRELL 
ACTIVE*
různé 
druhy
plech
0,5 l 
1 l 37,80 Kč
< 18,90 Kč

6 ks

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

SLEVA NA VŠECHNA PIVA V PLECHOVKÁCH*



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
379,90/ 21%

199,90
269,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

24,90
29,90/ 16%

SUPERCENA

119,90

129,90
169,90/ 23%

54,90
79,90/ 31%

69,90
99,90/ 30%

44,90
74,90/ 40%

64,90
119,90/ 45%

119,90
199,90/ 40%

JÄGERMEISTER 
ORANGE 33%
0,7 l | 1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč
v nabídce také 
Jägermeister 35 % alk.   
za 299,90 Kč

SKOTSKÁ WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 269,90 Kč

MÍCHANÉ 
ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
různé druhy,
5 % alk. | 0,33 l
1 l 75,45 Kč 
< 24,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l
< 79,90 Kč

FERNET KLASIK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
38 % alk., 
0,5 l 
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také Fernet 
citrus 27%  alk.  
za 119,90 Kč

PROSECCO SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l
1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také Prosecco 
Frizzante 0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 0,2 l 
 za 44,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč 
< 59,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

AVANTI
různé druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 49,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 119,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč
v nabídce také  
Lime 0,5 l 35 % alk.  
za 119,90 Kč

0,7 l

1 l

NOVINKA

0,7 l

původem 
z Itálie

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

94,90

SUPERCENA

17,90

31,90
 **43,90/ 27%

24,90
29,90/ 16%

14,90
18,50/ 19%

SUPERCENA

29,90

22,90
 **33,90/ 32%

15,90
33,90/ 53%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,90
48,90 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
19,90 15%

CENA BEZ PENNY KARTY

25,90
31,90 18%

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
6x 0,33 l
1 l 47,93 Kč

MAGNESIA 
RED
malina 
1,5 l
1 l 11,93 Kč 

KINLEY*
různé druhy
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 29,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
citrus
1,5 l
1 l 11,27 Kč
(běžně za 13,27 Kč)
< 16,90 Kč
v nabídce také ledový čaj 
broskev 0,5 l za 8,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, 
pomeranč
0,7 l
1 l 35,57 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také 
malina za 26,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

KOFOLA 
ORIGINAL 
PET*
1,5 l
1 l 15,27 Kč

POP STAR 
LEDOVÝ ČAJ 
VANILKA 
A BROSKEV
0,5 l | 1 l 59,80 Kč
< 29,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, mango, 
višeň, jahoda
0,7 l
1 l 37 Kč
(běžně za 45,57 Kč)
< 24,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

0,7 l

0,7 l

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
299,90/ 53%

69,90
99,90/ 30%

Qjed

59,90

44,90
67,90/ 33%

Qjed

24,90

19,90
24,90/ 20%

15,90
19,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

119,90

76,90
99,90/ 23%

199,90
299,90/ 33%

KÁVA 
MARILA 
CAFE 
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 27,98 Kč 
< 149,90 Kč

KÁVOVÉ 
KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy
16 ks
1 ks 4,37 Kč 
< 64,90 Kč

ilustrační foto

JEMČA ČAJ  
LESNÍ PLODY*
200 g
100 g 29,95 Kč

NESCAFÉ 
3v1, 2v1
různé druhy
1 balení
< 44,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 17,90 Kč

LOYD ČAJ ZELENÝ 
S OVOCEM*
různé druhy
30 g
100 g 83 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy | 35/40 g
100 g 45,43/39,75 Kč 
v nabídce také English  
Breakfast 43,75 g 
a Earl Grey 43,75 g 
za 17,90 Kč
< 19,90 Kč

MELTA 
PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová 
směs
140 g
100 g 14,21 Kč 
< 19,90 Kč

TASSIMO*
různé druhy
132,8–264 g
100 g 90,29–45,42 Kč 
< 109,90 Kč

KÁVA NOBLE 
CASABLANCA 
instantní
200 g
100 g 38,45 Kč 
< 74,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
DARK 
ESPRESSO
zrnková
1 kg
< 198,60 Kč

100 ks

500 g 1 kg
100% 

Arabica

Kompatibilní 
s Dolce Gusto

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
279,90/ 57%

SUPERCENA

21,9029,90
54,90/ 45%

69,90
108,90/ 35%

Qjed

39,90

26,90
39,90/ 32%

Qjed

249,90

Qjed

99,90

23,90
29,90/ 20%

39,90
49,90/ 20%

229,90
314,90/ 26%

21,90
27,90/ 21%

59,90
74,90/ 20%

23,90
28,90/ 17%

39,90
49,90/ 20%

59,90
89,90/ 33%

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 21,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

WC ČISTIČ PINE 
DOMESTOS*
1 l 
< 39,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,34 Kč 
< 26,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,23 Kč 
< 23,90 Kč

PRÁŠEK 
AMAZONIA 
FRESHNESS REX*
3,3 kg
1 kg 75,73 Kč
< 229,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 5,47–4,60 Kč 
< 199,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé 
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé druhy
1 l
< 23,90 Kč

AVIVÁŽ 
PALLOR
různé druhy 
2 l
1 l 19,95 Kč
< 49,90 Kč

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE 
různé  
druhy
1 ks
< 69,90 Kč

INKONTINENČNÍ VLOŽKY 
PAMELA 
různé druhy
10/12 ks
1 ks 5,99/4,99 Kč
< 74,90 Kč
v nabídce také slipové 
vložky 45 ks za 24,90 Kč

JAR
různé druhy
750 ml
100 ml 7,99 Kč
< 59,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

57 m  150 ks  

60
1  = 4,17 Kč



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
69,90/ 64%

Qjed

139,90

28,90
35,90/ 19%199,90

269,90/ 25%

29,90
48,60/ 38%

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

129,90

Qjed

179,90

Qjed

349,90

Qjed

149,90
Qjed

179,90

42,90
54,90/ 21%

7,90
 **9,50/ 16%

59,90
72,90/ 17%

KAPSIČKY PRO 
KOČKY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g  
100 g 5,83 Kč
< 139,90 Kč

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks
1 ks 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
KOČKY LOUISA*
různé druhy
100 g

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 24,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg | 1 kg 19,99 Kč 
< 199,90 Kč

FILETY PRO 
PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
100 g
< 29,90 Kč

LUPA*
2–3 
zvětšení, 
plastová
1 ks

VONNÁ SVÍČKA*
doba hoření až 
21 hodin, 7 x 6 cm,  
různé barvy 
 a vůně
1 ks

VYSTŘELOVACÍ DEŠTNÍK*
vyztužená konstrukce 
proti větru, různé barvy
1 ks

TELEVIZNÍ 
OVLADAČ*
1 ks

NÁKUPNÍ KOŠ*
proutěný, cca 
40 x 40 x 28 cm
1 ksRUČNÍ ŠICÍ 

STROJ*
1 ks

SADA ŠITÍ*
1 balení

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 35,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
2 kg
1 l 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

10 kg

85 g

5 kg 2 kg

24 ks

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

119,90

Qjed

39,90

Qjed

199,90

Qjed

19,90
Qjed

139,90

Qjed

129,90
Qjed

249,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90
Qjed

99,90
Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

KAPESNÍ NŮŽ*
nerezová ocel, 
délka 22 cm, 
čepel 9 cm
1 ks

MOTOUZ*
100 m, 
bavlněný 
1 ks
< 39,90 Kč

NŮŽKY  
NA VĚTVE*
délka 
71 cm, 
průměr  
střihu 
35 mm
1 ks

DÁMSKÉ RUKAVICE*
vel. 9 nebo 10,  
různé barvy
1 pár
< 19,90 Kč

ZAHRADNÍ 
OBUV*
různé velikosti 
a barvy
1 pár

PŘEPRAVKA*
plastová, 
skládací
1 ks

PROUTĚNÝ KOŠ*
různá provedení a tvary
1 ks

SMĚS CIBULOVIN*
různé druhy: 
narcisy, tulipány, 
hyacinty, lilie a další
1 balení

PODZIMNÍ 
HNOJIVO*
cererit 
s guánem
1 balení

KRAVSKÝ 
HNŮJ*
v nabídce 
i peletované 
slepičince 5 kg 
za 119,90 Kč
1 balení

PŘÍRODNÍ 
HNOJIVO*
organické, 
vhodné 
na podzim, 
vícesložkové, 
granulované
1 balení

TRAVNÍ SMĚS*
různé druhy 
- dosev, 
sport nebo 
univerzální
1 balení

NAUČNÁ KNIHA*
192 stran,  
Léčba medem 
nebo Atlas hub
1 ks

5 kg
5 kg 3 kg

32 l

1 kg



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 9. do středy 11. 9. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90

Qjed

149,90
Qjed

129,90

Qjed

149,90

Qjed

79,90

Qjed

39,90

Qjed

499,90
Qjed

79,90

Qjed

39,90

Qjed

499,90

Qjed

49,90

Qjed

19,90
Qjed

49,90
Qjed

39,90

Qjed

149,90

PÁNEV NA 
PALAČINKY*
průměr 25 cm
1 ks

SMALTOVANÝ HRNEC*
průměr  16 cm za 149,90 Kč, 
20 cm za 179,90 Kč, 24 cm za 
229,90 Kč, červená barva
1 ks

SMALTOVANÝ 
HRNEK*
uvnitř s ryskou, 
různé motivy
1 ks

SADA 
PRKÉNEK*
plastová, 
různé barvy
1 balení

SADA SKLENIC*
objem 360 ml, 
čiré sklo
1 balení

KUCHYŇSKÉ 
POMŮCKY*
např. 6x odlivky  
40 ml, 
multifunkční 
otvírák, odkapávač 
na příbory
1 ks / balení

SADA TALÍŘŮ*
opálové 
sklo, vhodné 
do myčky 
i mikrovlnky
1 balení

SADA MISEK*
skleněné, 
objem 90, 
150, 280, 400, 
710 ml
1 balení

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY*
2 ks za 39,90 Kč, 6 ks za 
129,90 Kč, různé barvy 
a motivy
1 balení

SMALTOVANÝ PEKÁČ*
vnitřní rozměr 
23,5 x 38 cm, výška 
4,5/12,5 cm
1 balení

KRYT DO 
MIKROVLNNÉ 
TROUBY*
plastový, 
průměr 27 cm
1 ks

PLASTOVÁ MISKA*
600 ml za 19,90 Kč, 
950 ml za 29,90 Kč, 
růžová/mintová barva
1 ks

PLASTOVÁ 
MÍSA*
2,5 l za 
49,90 Kč, 3 l 
za 59,90 Kč, 
růžová/
mintová barva
1 ks

SERVÍROVACÍ TALÍŘ*
ca 23 x 23 cm za 
39,90 Kč, 33 x 18 cm 
za 49,90 Kč | růžová/
mintová barva
1 ks

KONVICE*
skleněná
1 ks

18 ks 5 ks

2 ks3 ks

4 ks

1 l

1,5 l

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
7. 9.

SO
8. 9.

NE
Nabídka platí od soboty 7. 9. do neděle 8. 9. 2024

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

%
21,90

37,90/ 42%

15,90
21,90/ 27%

8,90
13,90/ 35%

16,90
25,90/ 34%

25,90
31,90/ 18%

35,90
44,90/ 20%

24,90
40,80/ 38%

35,90
48,90/ 26%

29,90
53,90/ 44%

109,90
198,90/ 44%

29,90
49,90/ 40%

12,90
29,90/ 56%

23,90
49,90/ 52%

34,90
45,90/ 23%

109,90
189,90/ 42%

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy 
80 g
100 g 11,13 Kč 

KINDER BUENO
43 g
100 g 39,30 Kč 
< 15,90 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč | < 25,90 KčPIZZA MARGHERITA  

SAN FABIO
mražená
300 g
100 g 11,97 Kč 
< 35,90 Kč
v nabídce také další druhy 
330-350 g za 38,90 Kč

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 21,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené | 1 kg
< 48,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY 
S VITAMÍNEM D
1 l | < 53,90 Kč

S V
ITAMÍNEM

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený | cena za 1 kg

ZELÍ BÍLÉ
cena  
za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ
pozdní | 2 kg
1 kg 11,95 Kč

PAPRIKA BÍLÁ 
NA LEČO
balená | 1 kg

OKURKY CORNICHONS 
KARLOVA KORUNA
670/370 g
100 g 9,43 Kč
< 34,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

2 kg



9. 9.

PO
10. 9.

ÚT
11. 9.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 9. 9. do středy 11. 9. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
19,90/ 45%

8,90
10,90/ 18%

39,90
54,90/ 27%

15,90
20,90/ 23%

8,90
14,90/ 40%

9,90
14,90/ 33% 99,90

119,90/ 16%

9,90
14,90/ 33%

39,90
54,90/ 27%

14,90
29,90/ 50%

21,90
39,90/ 45%

36,90
74,90/ 50%

16,90
39,90/ 57%

19,90
39,90/ 50%

39,90
69,90/ 42%

19,90
37,90/ 47%

4,90
9,90/ 50%

SUPERCENA

22,90
 

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné,  
1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru 
90 g | 100 g 9,89 Kč 

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,18 Kč 

ARAŠÍDY, ČOČKY 
V ČOKOLÁDĚ CHOCO‘LA
různé druhy | 150 g
100 g 14,60 Kč | < 22,90 Kč

TYČINKY HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč 
< 8,90 Kč

ŠŤÁVA 
A NEKTAR 
VITÁLKA
různé 
druhy
1 l
< 26,90 Kč
v nabídce také 
Pomeranč 
100% 1 l za 
31,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 7,40 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

LEON ORIGINAL
30 % alk.,
různé druhy
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 119,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role
< 10,90 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 15,96 Kč 

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ 
MASO MEINING
sterilované
400 g | 100 g 9,23 Kč
< 74,90 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

FÍKY
1 ks

RAJČATA CHERRY
balená
250 g
100 g 5,96 Kč

KAPIE ČERVENÁ
volná | cena za 1 kg

MANGO
cena za 1 ks

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

500 g

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny 
Market. Body za své nákupy můžete získat do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024 Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

13,90
17,90/ 22%

26,90
38,90/ 30%

13,90
21,90/ 36%

24,90
36,90/ 32%

11,90
16,90/ 29%

16,90
29,90/ 43%

17,90
26,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

59,50
99,90/ 40%

TVAROH 
POLOTUČNÝ BONI
250 g
100 g 5,56 Kč 

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

TRUBIČKY ENJOY
různé druhy  
280 g
100 g 8,89 Kč 
< 34,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 KčKLADENSKÁ 

PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 10,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
balené | 5 kg 
1 kg 11,90 Kč

90% 
masa 

5 kg

11,90 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 11. 9. 2024 11. 9.

ST

obsahuje 
kalcium

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
419,90/ 28%

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 9.–11. 9. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
 **74,90/ 33%

LÁZEŇSKÉ OPLATKY 
KOLONÁDA*
oříškové, 
čokoládové
175/200 g
100 g 28,51/24,95 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 9.–11. 9. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

269,90
349,90/ 22%

GEL PRACÍ 
FRESHNESS BY 
SILAN PERSIL
2,25 l
1 l 119,96 Kč
< 349,90 Kč

GEL PRACÍ 
LAVENDER 
COLOR PERSIL
2,25 l
1 l 119,96 Kč
< 349,90 Kč

2,25 l2,25 l 50
1  = 5,40 Kč

50
1  = 5,40 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
5. 9.–11. 9. 2024

https://penny.cz/

